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Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>tillfälle i augusti 1985 hade han kommit att samtala med en ung svensk

kvinna och en marockan. Marockanen hade berättat en egendomlig

historia som tydde på att han hade kontakter i USA:s armé. Robert H

hade fäst sig vid mannens skrämmande, ondskefulla ansikte och kraf-

tiga muskulära kropp. Mannen hade haft käpp och haltat kraftigt. Efter

restaurangbesöket hade Robert H och mannen diskuterat vem som

skulle följa kvinnan hem. Då en taxi kommit förbi hade marockanen

hastigt dragit in flickan i bilen och de hade farit därifrån. Det sista

Robert H sett av dem båda var kvinnans skrämda blick. Robert H hade

därefter besökt Stockholm vid flera tillfällen. Han hade kommit att

intressera sig för mordet på Olof Palme och hade under ambassad-

besöket spekulerat över de olika mordteorierna. Robert H hade gjort ett

något nervöst intryck.

Ett par veckor senare meddelade ambassaden i Washington att

Robert H hade återkommit per telefon och frågat om någon från

Stockholm avhörts. Han hade också berättat att han nu vänt sig till FBI

”som ju ingenting begriper i saken”. Robert H hade varit övertygad om

att hans instinkt var den rätta och att han hade en väsentlig pusselbit när

det gällde att lösa mordet. Han hade uttryckt att han var rädd för att

någon skulle snuva honom på belöningen.

I början av februari 1990 kontaktade Connie W PU. Hon hade haft

ett samtal med professor Robert H vid Pennsylvania State University.

Robert H hade berättat intressanta uppgifter om den i Uppsala miss-

tänkte och dömde terroristen Abo T. Connie W lämnade telefon-

nummer till Robert H i USA.

I mitten av februari 1990 fick PU information från USA:s ambassad

i London, via Interpol. I början av januari samma år hade en hemlig

källa anställd på universitetet i Pennsylvania kontaktat FBI. Källan

hade haft information som han trodde var av betydelse för utredningen

av mordet på Olof Palme. Källan var professor i ett humanistiskt ämne

och expert på Mellanöstern-affärer. Han hade de senaste åren intresse-

rat sig för mordet. Under 1989 hade han läst i New York Times om

undersökningarna av Lockerbie-katastrofen och att Abo T misstänktes

för inblandning. Källan trodde att det var möjligt att denne Abo T

också mördat Olof Palme. Källan hade därefter berättat om en händelse

på en restaurang i Stockholm sommaren 1985. (Det sägs inte i

uppslaget, men det ligger naturligtvis nära till hands att källan var

identisk med Robert H.)

I slutet av februari 1990 fick Robert H per telefon för första gången

direktkontakt med en utredningsman vid PU. Robert H berättade om

händelsen i augusti 1985 och om fotot av Abo T i New York Times.

I slutet av mars 1990 kontaktade Robert H på nytt PU per telefon.

Han hade förevisats några nytagna foton av Abo T och de över-<noinclude></noinclude>
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